
پیکر امدادگر اورژانس غرق‌ شده در »دز«
از آب گرفته شد

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول از کشف پیکر 
مرد جوان اهوازی توسط اکیپ غواصی سازمان در رودخانه دز خبر داد. روالله 
بهشتی‌فرد با اشاره به غرق شدن مرد ۳۹ ساله اهوازی در رودخانه دز در روز 
جمعه، اظهار کرد: علی‌رغم نبود شرایط غواصی در رودخانه دز، روزگذشته هم 
اکیپ غواصی سازمان آتش‌نشانی دزفول در روز دومین روز اقدام به غواصی برای 
کشف جسد فرد غرق شده در رودخانه کرد.به گزارش ایسنا، وی افزود: تیم 
غواصی اقدام به غواصی و جستجو در رودخانه دز کردند که دقایقی پیش پیکر 
این فرد در محدوده اردوگاه شهید رجایی کشف و از آب بیرون آورده شد و برای 
مراحل قانونی تحویل عوامل انتظامی داده شد.عارف شرهانی سخنگوی اورژانس 
مدیریت و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز هم اعلام کرد که فرد غرق‌ شده 
در رودخانه دز »ابراهیم حریصی« پرسنل ستاد اورژانس خوزستان بوده است.  

یک کشته و ۵ مصدوم در واژگونی پژو ۴۰۵ 
در اتوبان الغدیر

رئیس سازمان اورژانس استان تهران، از واژگونی پژو ۴۰۵ در اتوبان الغدیر و 
کشته شدن یک نفر و زخمی شدن پنج نفر خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در 
گفت‌وگو با ایسنا گفت: روز ۲۲ تیرماه، واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در اتوبان 
الغدیر به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.وی افزود: با اعلام 
این گزارش بلافاصله دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.رئیس 
سازمان اورژانس استان تهران با اشاره به تعداد مجروحان و فوتی های این حادثه  

ادامه داد: متاسفانه در این حادثه یک نفر جان باخت و پنج نفر مصدوم شدند.

پیکر بازیکن تیم ملوان پیدا شد
رئیس هلال احمر رودسر از پیدا شدن جسد بازیکن فصل اول تیم ملوان که 
دیروز در اشکورات رودسر غرق شده بود، خبر داد. پیکر امیر باذکاوت بازیکن 
نیم فصل اول تیم ملوان )ب(  که عصر ۲۲ تیرماه در رودخانه‌ای در گرمابدشت 
اشکورات رودسر گیلان غرق شده بود پس از ساعت‌ها جست‌وجو پیکرش 

پیدا شد. 

مرگ مرد ۵۰ ساله در سد شیان اسلام آبادغرب
مرد 50 ساله‌ای در سد شیان این شهرستان به دلیل آشنا نبودن با فنون شنا 
غرق شده و جان خود را از دست داد. سرهنگ آریا عبدی با اعلام این خبر 
افزود: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن مردی 
میانسال در سد مخزنی شیان اسلام آبادغرب، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی پس از حضور در محل و 
انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند که فرد غرق شده مردی حدودا ۵۰ ساله 
بوده که برای شنا کردن به سد شیان رفته است. به گزارش رکنا، سرپرست 
فرماندهی انتظامی اسلام آبادغرب اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس آگاهی 
نشان می‌داد که مرد میانسال پس از وارد شدن داخل آب سد شیان به علت 

آشنا نبودن با فنون شنا غرق شده و جان خود را از دست داده است.

حادثه

بازداشت زن جوان نیمه برهنه 
در چهارراه جهان کودک تهران 

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به انتشار ویدیو چهارراه 
جهانِ کودک واکنش نشان داد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به انتشار ویدیو 
و تصویرِ خانمی در حوالیِ چهارراه جهان کودک واکنش نشان داد.در این 
گزارش آمده است در پیِ تماس با مرکز فوریت‌هایِ پلیس)۱۱۰( مبنی بر 
حضورِ خانمی بصورت نامتعارف و نیمه برهنه در حوالی چهارراه جهان کودک، 
عوامل انتظامی به محل اعزام و ایشان را مشاهده که به مقر پلیس منتقل و 
به خانواده تحویل داده شد.در بررسی‌هایِ تکمیلی و تاییدِ خانواده مشخص 

گردید که فرد ذکر شده دارای اختلالات روانی بوده است.

قاچاق موادمخدر در پوشش مسافرت خانوادگی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان گفت: در یک عملیات 
اطلاعاتی میزان چهار کیوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی سابقه دار دستگیر 
شد. سرهنگ سید امیر حسین موسوی با اعلام این خبر اظهار کرد: روز جمعه 
ماموران مبارزه با مواد مخدر در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و 
برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر طی یک عملیاتی اطلاعاتی منسجم با به 
کار گیری تجهیزات و فناوریهای نوین از انتقال مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر توسط یک قاچاقچی سابقه دار از استانهای شمالی به سمنان مطلع 
شدند.وی افزود: تلاش‌های شبانه روزی ماموران منجر به شناسایی خودروی 
قاچاقچی شد که در پوشش مسافرت خانوادگی و همراه با اعضای خانواده‌اش 
از استانی شمالی عازم سمنان بود، شد، این متهم طی یک عملیات غافلگیرانه 
در محور دامغان - سمنان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ موسوی گفت: در بازرسی از خودروی متهم مقدار ۴ کیلو 

تریاک که به صورت ماهرانه جاساز شده بود کشف شد.

انتظامی

آزار و اذیت پسر 9 ساله توسط پدرش

زنی با چشمان گریان در حالی که کنار همسر خود نشسته 
بود و دست پسر کوچکش را رها نمی‌کرد از آزار‌های کودک 

خود توسط پدرش سخن گفت.
ابتدای خرداد ماه سال جاری زن جوان با کودک خردسال 
خود و همسرش در واحد مشاوره اطفال و نوجوانان 
کلانتری حضور پیدا کرد و در حالی که از شدت گریه 
می‌لرزید لب به سخن باز کرد و گفت: من از همسر اول 
خود جدا شده ام و در روند دادگاه موفق شدم حضانت 
فرزند خود را بگیرم. همسر سابق من با بیان این موضوع که 
دلش برای فرزندمان تنگ می‌شود و اجازه بدهم در اواخر 
هفته او را ببیند باعث شد من خام حرف‌هایش شوم و اجازه 
بدهم بچه ام نزد پدرش برود. مدتی از دیدار بین پسرم و 
پدرش می‌گذشت که متوجه بی قراری فرزندم شدم و با 
دقت بیشتر پی بردم که مدتی است در مقابل چشمان من 

لباس عوض نمی‌کند و دیگر به استخر نمی‌رود.
چندین مرتبه از او دلیل این کارش را پرسیدم که گفت: 
من دیگر بزرگ شدم و دوست ندارم مقابل چشم تو لباس 
عوض کنم و دیگر استخر و شنا را دوست ندارم اما این 
حرف من را قانع نکرد. چند روز گذشت و یک روز که پسر 
من برای تعویض لباس در اتاق خود را بسته بود ناگهان وارد 

اتاق شدم و صحنه دلخراشی را دیدم.
وی درحالی که گریه‌هایش شدت یافته بود گفت: من بعد 
از باز کردن در اتاق با صحنه ای دلخراش رو به رو شدم. 
تمامی بدن پسر من پر از جای سوختگی با سیگار و ضربات 
دردناک کابل بود. من که از دیدن این صحنه شوکه شده 
بودم با صدای لرزان از پسرم پرسیدم چه کسی اینکار را 
کرده است و او بعد از مکث زیادی گفت پدرم. وقتی از 
فرزندم دلیل سکوتش در مقابل این شکنجه‌ها را پرسیدم 
گفت: بابا من را تهدید به زندانی کردن، اجازه ندادن برای 
رفتن به مدرسه و خراب کردن زندگی جدید تو می‌کرد و 

من که ترسیده بودم سکوت کردم.
من که از این موضوع به شدت جا خورده بودم بعد از چند 
روز سکوت موضوع ضرب و شتم فرزندم با همسر دومم 
در میان گذاشتم و او بعد از مشاجره شدید با من گفت 
چرا این چند روز سکوت کرده‌ام؟ باید زودتر این موضوع 
را به پلیس اطلاع می‌دادیم ما هم تصمیم گرفتیم از شوهر 

سابقم شکایت کنیم!
آنها برای طرح شکایت  به کلانتری 163 ولنجک مراجعه 
کردند و  وقتی ماجرای شکنجه شدن این پسربچه نزد 
پلیس فاش شد با دستور قضایی کودک  به پزشکی قانونی 
تهران معرفی شد و تحت معاینات تخصصی پزشکی 
قرار گرفت.همزمان از دادسرای اطفال و نوجوان بر طبق 
ادعاهای کودک و مادرش وقتی مشخص شد کودک نیاز 
به روانشناس دارد اقدامات لازم برای روان درمانی کودک 
صورت گرفت و پدر شکنجه گر به دادسرا احضار شد.این 
پدر ابتدا خود را بی گناه خواند و ادعا کرد همه شکنجه‌ها 
زیر سر مادر و ناپدری بچه اش است اما زمانیکه دید چاره 
ای جز اعتراف نداردمدعی شد در شرایط روحی نامناسبی 
پسرش را کتک می‌زد. مادر این پسر بعد از شنیدن 
اعترافات همسر سابقش از بازپرس خواست دستور دهد 
تا این مرد نزد روانشناس متخصص پزشکی قانونی برود تا 
در صورت تایید مشکلات روحی و روانی اش تحت درمان 

قرار بگیرد.
به گزارش رکنا، در واقع برخاف افکار عموم جامعه که 
ناپدری را مشکل ساز و پدر را دلسوز می‌بینند، حمایت‌های 
بی دریغ رفتاری، عاطفه و مالی پدرخوانده این پسر 9 ساله 
باعث رسیدگی به این پرونده شد. این حمایت تاثیر بسیار 
مثبتی را در روحیه آسیب دیده این کودک داشت.مورد دوم 
قابل توجه در این پرونده درک بالای این پسر و تصورش از 
اینکه در صورت سکوت برابر شکنجه‌های پدرش می‌تواند 
آرامش زندگی مادر و ناپدری‌اش را تضمین کند قابل تامل 
است در واقع اکثر اوقات افراد عموم جامعه فرزندان طلاق 
را افرادی بی مسئولیت می‌دانند که در این پرونده این پسر 
مهر باطل بر تمامی این افکار زده است. زاویه دید دیگری 
که در این پرونده وجود دارد این موضوع است که قرار 
نیست فردی که از همسر خود با وجود یک فرزند طلاق 
می‌گیرد تا آخر عمر خود تنها بماند در واقع فرد می‌تواند با 
انتخاب همسر ایده آل که چالش‌های جدیدی را در زندگی 
اش و برای فرزند اولش به وجود نیاورد می‌تواند ازدواج 
خوب باشد.نکات حقوقی که در این پرونده‌ها وجود دارد 
قانون حمایت از کودکان و نوجوانان در دادسرای اطفال و 

نوجوان بسیار مهم و مورد توجه بوده است.

تعرض تاجر قلابی لباس ورزشی 
به دختر جوان تهران 

خانم فروشنده لباس‌های ورزشی، وقتی برای بستن قرارداد 
کاری به شرکت قلابی قدم گذاشت، تصورش را نمی‌کرد 

قربانی جنایتی سیاه شود.
به گزارش رکنا، اواخر هفته گذشته دختر جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: فوق لیسانس دارم اما مدتی است 
یک صفحه اینستاگرامی راه‌اندازی کرده‌ام و لباس‌های 
ورزشی را برای فروش در این صفحه می‌گذارم.چند روز 
قبل شخصی به من پیام داد و مدعی شد که واردکننده 
لباس‌های ورزشی است و با قیمتی مناسب این لباس‌ها را 

به فروش می‌رساند.
او ادامه داد: درنهایت یک هفته بعد، زمانی که بر سر 
قیمت با هم به نتیجه رسیدیم، در دفتر کارش قرار ملاقات 

گذاشتیم. 
لحظاتی بعد از اینکه وارد دفتر شده بودم، به خاطر گرمی 
هوا از مرد جوان که امید نام داشت، یک لیوان آب خواستم 
اما او برایم شربت خنکی آورد. زمانی که شربت را خوردم، 

بی هوش شدم.
نمی‌دانم چقدر گذشت اما وقتی به هوش آمدم، متوجه 
شدم که مرد تبهکار به من تعرض کرده است. ناراحت و 
گریان از شرکت خارج شدم. با تلفنش تماس گرفتم انگار 
بدون اینکه متوجه باشد تلفن وصل شده بود، شنیدم که 
داشت با مرد دیگری صحبت می‌کرد و از بلایی که سر 
من آورده بود حرف می‌زدند؛ من صدایش را ضبط کردم.
با شکایت دختر جوان، به دستور بازپرس کشیک دادسرای 
ویژه سرقت، بلافاصله مأموران راهی شرکت مورد نظر شدند  
اما مشخص شد که شرکت قلابی بوده و مرد شیطان‌صفت 
برای ساعاتی آن را با مدارک جعلی اجاره کرده بود.تحقیقات 
برای دستگیری متهم و شناسایی سایر قربانیان احتمالی او، 

از سوی کارآگاهان اداره آگاهی ادامه دارد.

پرونده

5یکشنبه 24 تیر   1403- 8 محرم  1446 - 14  ژوئیه  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6308 حوادث

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی 
که تحت عنوان بزرگترین جشنواره 
مبلمان اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری 
می‌کرد خبر داد و گفت متهم با تبلیغات 
از تصاویر آرشیوی  دروغین و استفاده 
موجود در اینترنت شهروندان را فریب 

می‌داد.

 سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت 
شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و 
مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک 
صفحه اینستاگرامی فروش مبلمان از بنده 

کلاهبرداری کرده‌اند.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد:  شاکی در 
ادامه اظهار داشت در فضای مجازی به دنبال 
خرید مبلمان برای منزل خود بودیم که در 

یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از بزرگترین 
جشنواره فروش مبلمان با قیمت‌های 
مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت 
گردانندگان صفحه مذکور نیمی از مبلغ 
را بعنوان بیعانه برای آنها واریز کردم اما 
بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند 

و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، این 
مقام انتظامی بیان نمود: کارشناسان پلیس 

فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از 
انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون 
تجربی و علمی ادمین صفحه فروش مبلمان 
شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرم در 
یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل شد.
وی با اشاره به اینکه متهم بیش از شش 
میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده 
بود افزود: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا اظهار داشت با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه 
جشنواره فروش فوق العاده مبلمان با قیمت 
بسیار مناسب مراجعه کنندگان را با ترفند 
فروش فوری ترغیب به پرداخت نیمی از 
مبلغ بعنوان بیعانه کرده و پس از واریز وجه 

دیگر پاسخگوی تلفن نبودم.
 رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورید و خرید‌های 
خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای 
مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در 
فضای مجازی انجام دهید ، همچنین قبل از 
دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق 
داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه 
و یا  بیعانه پرداخت ننمایید  شهروندان 
همچنین می‌توانند در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن 
096380 و یا ‌سایت پلیس فتا به آدرس  

www.fata.gov.ir گزارش کنند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
که  متهمي  دستگيري  از  بزرگ  تهران 
در  روانگردان  مواد  فروش  به  اقدام 
افزود:  و  داد  می‌کرد،خبر  تهران  غرب 
با تلاش ماموران از متهم 11کيلو و 600 

گرم مواد روانگردان کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح 
جزييات اين خبر گفت:با انجام رصد‌هاي 
شبانه روزي و پيگيري‌هاي صورت گرفته 
توسط ماموران پايگاه يازدهم اين پليس 
مشخص شد يکي از سوداگران مرگ در 
غرب پايتخت اقدام به توزيع مواد روانگردان 
می‌نمايد.سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال 
اين موضوع ماموران با انجام اقدامات فني 
و اطلاعاتي موفق شدند مخفيگاه متهم را 
در يکي از محلات غرب پايتخت شناسايي 

کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامي در پليس پايتخت بيان داشت: 
پس از شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به 
مقام قضائي منعکس و دستور دستگيري 
وي صادر شد.در ادامه تيم‌هاي عملياتي 
اين پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از 
چندين ساعت تعقيب و مراقبت نامحسوس 
موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم 
را دستگير و در بازرسي از خودروي  وي 
11کيلو و 600گرم مواد روانگردان گل 
کشف کنند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب خاطرنشان کرد:متهم به همراه 

مواد مكشوفه به مقر پليس منتقل و پس از 
تکميل پرونده به مقام قضائي ارجاع شد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
همچنین از دستگيري يکي از مواد 
فروشان سابقه دار محله هنگام تهران خبر 
داد و افزود:در عمليات چند شب گذشته 
از مخفيگاه متهم 15کيلو ترياک کشف 
شد.سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب در تشريح 
جزييات اين خبر گفت: در پي ارجاع 
چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از مواد 
فروشان سابقه دار شرق تهران پرونده‌اي 
در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران 
پايگاه يکم اين پليس رسيدگي به موضوع را 

برعهده گرفتند.
باباپور در ادامه افزود:در تحقيقات انجام شده 
از سوي ماموران مشخص شد متهم يکي از 
قاچاقچيان و توزيع کنندگان سابقه دار مواد 
مخدر در شرق تهران هست که ضمن اجاره 
يک باب منزل مسکوني اقدام به فروش 
مواد مخدر می‌کند و اين موضوع موجي از 
نارضايتي را براي شهروندان به وجود آورده 
است.وي در ادامه اعلام کرد:با پيگيري‌هاي 
محلي و تحقيقات گسترده و اطلاعات 
مفيدي که ماموران پليس در بررسي‌هاي 
ميداني به دست آوردند سرانجام مختصات 
و آدرس دقيق مخفيگاه متهم در يکي از 
محلات منطقه هنگام تهران شناسايي و 
اقدامات مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني 

جهت ورود به منزل و آماده سازي تيم 
عملياتي براي اقدام غافلگيرانه و دستگيري 

وي به عمل آمد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامي افزود:با توجه به تکميل پرونده و 
ارائه گزارش به مرجع قضايي، مجوز قانوني 
جهت ورود به منزل و بازداشت متهم 
صادر و شب گذشته تيم عملياتي پايگاه 
يکم پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب به 
محل اعزام شد و با رعايت جوانب قانوني 
با شگردهاي خاص پليسي وارد منزل متهم 
شدند و بلافاصله در اقدامي ضربتي او را 

دستگير کردند.
سرهنگ حسين باباپور با اينکه در 
جستجوي خانگي، 15کيلو ترياک کشف 

شد، تصريح کرد: پليس و دستگاه قضائي 
مصمم است با كساني كه به نظم و آرامش 
عمومي شهروندان خدشه وارد می‌کنند 
برابر قانون به شدت برخورد کند و در اين 
مسير از هيچ تلاش و كوششي دريغ نخواهد 

كرد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: به 
سوداگران مرگ و قاچاقچيان مواد مخدر 
اولتيماتوم می‌دهيم تا دير نشده دست از 
اعمال مجرمانه خود بردارند و به مسير 
شهروندي بازگردند،چراکه مطمئن باشند 
پليس با اشراف اطلاعاتي خوبي که دارد 
متهمان را در کوتاهترين زمان ممکن 
دستگير و آنان را به دست قانون می‌سپارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
استوک  انبار  سارقان  دستگيري 
و  داد  خاوران حين سرقت، خبر 
گفت: در اين خصوص هشت مالباخته 

شناسايي و از متهان شکايت کرده‌اند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني«در تشريح 
اين خبر، اظهار کرد: در پي وقوع چندين 
فقره سرقت از انبار‌هاي استوک خاوران 
موضوع بصورت ويژه در دستور کار ماموران 
تيم عمليات کلانتري 177 خاورشهر قرار 

گرفت.
وي در ادامه افزود: با انجام تحقيقات 
تخصصي ميداني توسط ماموران کلانتري 

مشخص شد سارقان سه نفره در حوالي 
ساعت‌هاي 2 الي 4 صبح با بالا رفتن از 
ديوار انبار‌ها وارد شده و پس از تخريب 
قفل‌ها اقدام به سرقت کرده و با انداختن 
لوازم به بيرون انبار، آن‌ها را به وسيله 
يک دستگاه خودرو سواري پيکان وانت به 

سرقت می‌برند.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي تصريح کرد: ماموران کلانتري 
تحقيقات تخصصي خود را آغاز وگشت‌هاي 
انتظامي محسوس و نامحسوس را در 
ساعات احتمالي حضور سارقان فعال کردند 
که در مورخه بيستم تيرماه امسال ماموران 

سارقان را درحال بار زدن لوازم سرقت شده 
مشاهده کردند و سريعاً در يک اقدام ضربتي 
و غافلگيرانه سارقان را دستگير کردند.
سرهنگ طرهاني با اشاره به اينکه متهمان 
از اتباع کشور همسايه بودند افزود: سارقان 
که در ابتدا منکر هرگونه سرقت بودند پس 
از مواجه با ادله و مستندات پليس به جرم 
خود اعتراف و تا کنون هشت مالباخته به 
کلانتري مراجعه و سارقان را شناسايي 

کرده‌اند.
سرهنگ طرهاني در پايان گفت: از 
با گزارش  همشهريان عزيز خواستاريم 
هرگونه موارد مشکوک و ارتباط تلفني 
با شماره 110 ياري رسان ما در برقراري 
نظم و امنيت باشند. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري همچنین از دستگيري 
سارق کابل برق کارخانجات شهرک صنعتي 
شمس آباد خبر داد و گفت: سارق با يک 
دستگاه موتورسيکلت مسروقه اقدام به 
سرقت می‌نمود. سرهنگ »محمد قاسم 
طرهاني«در تشريح اين خبر، اظهار کرد: در 
پي وقوع سرقت از کارخانه‌اي در شهرک 
صنعتي شمس آباد سريعاً عوامل عمليات 
کلانتري 178 شمس‌آباد در محل حاضر 
و تحقيقات خود را در خصوص دستگيري 

سارق يا سارقان آغاز کردند.
وي در ادامه افزوددر تحقيقات ابتدايي 
ماموران کلانتري مشخص شد سارق با يک 
دستگاه موتورسيکلت در ساعات پاياني شب 
کنار کارخانجات توقف کرده و با پريدن 
روي ديوار اقدام به سرقت کابل‌هاي برق و 

تجهيزات برق صنعتيمی‌نمايد.
به گزارش خبرگزاري پليس،  اين مقام 
انتظامي تصريح کرد: تيم اطلاعات و 
عمليات کلانتري با تلاش‌هاي شبانه 
روزي و اقدامات فني و تخصصي هويت 
سارق را در يکي از مخروبه‌هاي حوالي 
شمس‌آباد شناسايي و پس از هماهنگي با 
مراجع قضائي به موقعيت اعزام و در يک 
عمليات ضربتي نامبرده را دستگير و در 
بازديد از محل مقادير قابل توجهي کابل 
برق صنعتي، کولر گازي و يک دستگاه 
موتورسيکلت مسروقه مورد استفادهدر 

سرقت‌ها کشف و به کلانتري منتقل شد.
رئيس پليس شهرري گفت: متهم در 
تحقيقات انجام شده به 10 فقره سرقت 
کابل برق و موتورسيکلت در محدوده 
شمس‌آباد و حسن آباد معترف که 
 جهت بررسي تخصصي به پليس آگاهي 

منتقل شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری اینستاگرامی به اسم جشنواره مبلمان 

کشف 11کيلوگرم ماده روانگردان در تهران

انهدام باند سارقان انبار استوک خاوران

دستگیری کلاهبردار سابقه‌دار مراکز درمانی بازداشت شرور محله زمزم
معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از شناسایی و دستگیری عامل 
کلاهبرداری مالی و سازمان یافته در مراکز درمانی یکی از استان‌های کشور 

خبر داد و گفت: تلاش پلیس جهت شناسایی دیگر همدستان وی ادامه دارد.
سرهنگ ضرغام آذین در تشریح این خبر ، اظهار کرد: با توجه به گزارشی مبنی بر 
کلاهبرداری مالی و سازمان یافته در یکی از مراکز درمانی استان‌های مرکزی کشور 
که سبب نارضایتی و عدم احساس امنیت شهروندان شده بود رسیدگی این پرونده در 
دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه قرار گرفت.به گزارش ایسنا، وی افزود: در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد، افرادی با تشکیل باند ضمن کسب اطلاعات خصوصی و محرمانه 
شبکه سلامت )بیماران - پزشکان( و ارتباط با بیماران و پرسنل بیمارستان‌های دولتی 
و خصوصی در سطح شهر با انجام اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به صورت کاملًا حرفه 
ای و سازمان یافته کلاهبرداری و اخاذی می کردند.معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی 
فراجا گفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و ایجاد احساس ناامنی 
در مراکز درمانی شده بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع پی جویی و شناسایی 
عامل و عاملان دخیل در این پرونده به طور جدی در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات 

ویژه قرار گرفت.

معاون اجتماعي پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري يکي از اشرار محله زمزم 
خبر داد و گفت: اين متهم به جرم ايجاد نزاع، درگيري و ايجاد رعب و وحشت، 

دستگير شد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه دهم  سازمان اطلاعات خبري 
را در خصوص وقوع نزاع و درگيري توسط يکي از اشرار محله زمزم دريافت کرده و به 
محل اعزام شدند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي‌هاي انجام شده مشخص شد 
اين فرد شرور با سلاح سرد اقدام به ايجاد درگيري کرده که طي آن تعدادي از شهروندان 
مجروح شده اند و پيش از رسيدن پليس از محل متواري شده است.وي افزود: دستگيري 
متهم در دستور کار ماموران قرار گرفت و پس از تحقيقات انجام شده روز گذشته مخفيگاه 
متهم شناسايي و با هماهنگي از سوي مرجع قضايي تيمي از ماموران براي دستگيري وي 
وارد عمل شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ موسوي تصريح کرد: متهم در يک 
عمليات غافلگيرانه بازداشت شده و براي تحقيقات به پليس اطلاعات پايتخت منتقل شد 
و در جريان بازجويي‌ها به جرم خود اعتراف و پس از تکميل پرونده راهي دادسرا شد.وی 
گفت: پليس همواره به صورت جدي با افراد شرور و کساني که قصد بر هم زدن نظم 

عمومي رادارد برخورد جدي خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012000408 مورخ 1403/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف قربان 
پور فرزند حسین شماره شناسنامه 1812 صادره از شفت‌ در ششدانگ یک‌باب خانه و محوطه به مساحت 234/68 متر مربع با کاربری 
مسکونی ‌مي‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ فرعی823 مجزی شده از پلاک شماره 4 باقیمانده واقع در قریه احمدسرگوراب شفت‌ سنگ 
اصلی24 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسین شعبانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی 

تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف657
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمی پرتو نوین مامطیر به شناسه 
ملی 14009122734 و به شماره ثبت 8819 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوقالعاده مورخ 1403/04/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان مازندران، شهرستان بابل، بخش 
بابل کنار، دهستان درازکلا، آبادی درازکلاوشهرک صنعتی، شهرک صنعتی 
بابلکنار، خیابان درازکلا، خیابان شهرک صنعتی، پلاک 0، طبقه همکف به کد 
پستی 4735117711 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری بابل                                                          م الف )1753125(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012001253 مورخ 1403/03/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس باخدای 
ملاسرائی فرزند ربیع شماره شناسنامه 1 صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت243/42 متر مربع بدون کاربری 
می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 679 مجزی شده از پلاک شماره 1 واقع در قریه ملاسرا شفت سنگ اصلی 58 بخش 24 گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی ستاره قنبری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف775
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012000636 مورخ 1403/02/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلیل شیرزادپور فرزند قربان شماره 
شناسنامه 569 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بریک باب مغازه و محوطه به مساحت 163/94 متر مربع با کاربری تجاری 
و مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی832 مجزی شده از پلاک شماره 51 واقع در قریه احمد سرگوراب شفت سنگ اصلی24 بخش 
21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی حاجی آقا ریاضی احمد سرائی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف773
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/24    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07


